от

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Крымский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город Itрымск

о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости и
направлении свеДений для внеСениЯ их в ЕдИный государственный реестр

недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июJUI 2015
.т\ь 218-ФЗ <О госуДарственНой регистрациинеДвижимости), п о с т а н о в л я ю:

1. Направить в межмуницип€Lльный отдел по Абинскому и Крымскому
районапl Управления Росреестра по Краснодарскому краю вьuIвленные сведения
о правообладателе земельного rIастка с кадастровым номером 2З:15:0З04001:35
площадью з000 кв.м, расположенного по адресу: Краснодарский край,
КрымскИй район, село Кеслерово, улица Первомайская, дом 4. В na"*ir".
правообладатеJUI, влqд9Iощ9ц9 данным земельным )лIастком, выявлена
JIюбовь Яковлевна, года рождения, СНИЛС
паспо Российской Фед въiдан

года,

2. Право собственности, {ерепа Любовь Яков;rевны на указанный в
1 настоящего постановления земельный

з. НачальникУ управлениrI имущественньIх отношений (Самыгина)
направить в орган регистрации прав настоящее постановление, з€uIвление о
внесении в,Единый государсТвенный реестр недвижиМости сведений о
правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости и иные документы,
необходимые длЯ внесениЯ сведений В Единый государственный реестр
недвижимости.

4. Контролъ за выполнением настоящего постановления возло}кить на
заместителя главы муниципапьного образования Крымский район
Е.Е.Христофорова.

Е.Е.Христофорова